
Diário Oficial - DIORONDON Nº 3539 – Rondonópolis Quarta- Feira, 26 de Agosto de 2015 - SUPLEMENTO 

    1 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial - DIORONDON Nº 3539 – Rondonópolis Quarta- Feira, 26 de Agosto de 2015 - SUPLEMENTO 

    2 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

 
 

PORTARIA Nº 18.764, DE 19 DE AGOSTO DE 2015. 

 

Revoga a Portaria n.º 18.753, de 13 de agosto de 2015, que 

dispõe sobre conceder a concessão do benefício de 

PENSÃO POR MORTE DE FORMA VITALICIA a 

JAQUELINE DA SILVA CARDOSO DE LIMA. 

 

CONSIDERANDO, a Portaria de n° 1.622 de 10 de 

agosto de 2015 de autoria do IMPRO publicada no 

DIORONDON de número 3529 de 12 de agosto de 2015, 

onde JÁ concede do benefício de pensão por morte de 

forma vitalícia a JAQUELINE DA SILVA CARDOSO 

DE LIMA... 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, 

ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas 

atribuições legais... 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1 Revogar a Portaria n.º 18.753, de 13 de agosto 

de 2015, que dispõe sobre conceder a concessão do 

benefício de PENSÃO POR MORTE DE FORMA 

VITALÍCIA a JAQUELINE DA SILVA CARDOSO 

DE LIMA. 

  

Art. 2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, contando seus efeitos a partir 01/08/2015. 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 19 de agosto de 2015;  

100º da Fundação e 61º da Emancipação Política. 

  

 

 

PERCIVAL SANTOS MUNIZ 

Prefeito Municipal 

 

 

 

EDUARDO WEIGERT DUARTE 

Secretário Municipal de Governo 

 

Registrada na Coordenadoria de  

Acompanhamento Jurídico Legislativo 

e publicada no DIORONDON. 

_____________________________________________ 

 

PORTARIA Nº 18.767, DE 25 DE AGOSTO DE 2015. 

 

Revoga a Portaria n.º 18.716, de 10 de agosto de 2015, que 

dispõe sobre nomear FERNANDO VICENTINI para 

exercer o cargo em comissão de Médico do Programa de 

Saúde da Família - PSF, vinculado à Secretaria Municipal 

de Saúde. 

 

 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, 

ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas 

atribuições legais... 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1 Revogar a Portaria n.º 18.716, de 10 de agosto de 

2015, que dispõe sobre nomear FERNANDO VICENTINI 

para exercer o cargo em comissão de Médico do Programa 

de Saúde da Família - PSF, vinculado à Secretaria 

Municipal de Saúde. 

  

Art. 2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, contando seus efeitos a partir 17/08/2015. 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 25 de agosto de 2015;  

100º da Fundação e 61º da Emancipação Política. 

  

 

 

 

PERCIVAL SANTOS MUNIZ 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

EDUARDO WEIGERT DUARTE 

Secretário Municipal de Governo 

 

 

Registrada na Coordenadoria de  

Acompanhamento Jurídico Legislativo 

e publicada no DIORONDON. 

 

_____________________________________________ 



Diário Oficial - DIORONDON Nº 3539 – Rondonópolis Quarta- Feira, 26 de Agosto de 2015 - SUPLEMENTO 

    3 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

 

PORTARIA Nº 18.768, DE 26 DE AGOSTO DE 2015. 

 

Transfere a Servidora MARIA DE FATIMA DE ARAUJO 

da Secretaria Municipal de Governo para à Secretaria 

Municipal de Promoção e Assistência Social. 

  

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, 

ESTADO DE MATO GROSSO, usando das atribuições 

que lhe são conferidas... 

 

 

 

R E S O L V E: 

 

  

 

Art. 1º Transferir a Servidora MARIA DE FATIMA DE 

ARAUJO da Secretaria Municipal de Governo para à 

Secretaria Municipal de Promoção e Assistência Social.  

  

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, contando seus efeitos a partir de 04/08/2015. 

 

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 26 de agosto de 2015; 

100º da Fundação e 61º da Emancipação Política. 

 

 

 

 

PERCIVAL SANTOS MUNIZ 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

EDUARDO WEIGERT DUARTE 

Secretário Municipal de Governo 

 

 

Registrada na Coordenadoria de   

Acompanhamento Jurídico Legislativo  

e Publicada no DIORONDON. 

____________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EM 

BRANCO 


		2015-09-15T15:23:49-0400
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103




